[image: image1.png]

Информационный

бюллетень

органов местного    самоуправления Подосиновского района

от 05.04.2013 № 61
утверждён решением

Подосиновской районной Думы

от 21.12.2007 № 30/100

(в редакции от 30.08.2011 № 07/60)

пгт Подосиновец

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ РЕШЕНИЯ ПОДОСИНОВСКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ

	Реквизиты
	Страница

	1.
	О досрочном прекращении полномочий главы Подосиновского района Толстухина А.Н.

	от 02.04.2013
№ 30/204
	2

[image: image2.png]

ПОДОСИНОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 02.04.2013 № 30/204
пгт Подосиновец

О досрочном прекращении полномочий
главы Подосиновского района
Толстухина А.Н.

  На основании пункта 1 части 1 статьи 30 Устава Подосиновского муниципального района Кировской области Подосиновская районная Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Подосиновского района Толстухина Александра Николаевича.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Председателя Подосиновской

районной Думы 4-го созыва, депутат

Подосиновской районной Думы 4-го созыва                                  Т.А. Габлина
УЧРЕДИТЕЛЬ: Подосиновская районная Дума Кировской области

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Организационно-правовой отдел аппарата

Подосиновской районной  Думы

АДРЕС: 613930, пгт Подосиновец Кировской обл., ул. Советская, 77

ДАТА ВЫПУСКА: 05.04.2013, ТИРАЖ: 10 экземпляров
PAGE
2